Муниципальное унитарное предприятие
«Жилищно-коммунал ьное хозя йство»

муниципального образования рабочий поселок Атиг
тел./факс (34398) 2-31-45 e-mail: mupatig ns@mail.irii

13.05.2025г. р. п. Атиг

ПРИКАЗ

№ 10
Об окончании отопительного сезона 2024-2025г.г.

На основании постановления администрации городского поселения Атиг
Нижнесергинского муниципального района Свердловской области от 12.05.2025г. №97
«Об окончании отопительного сезона 2024-2025гг. на территории городского поселения
Атиг Нижнесергинского муниципального района Свердловской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завершить отопительный сезон 2024-2025г.г. на территории городского поселения Атиг
Нижнесергинского района 14.05.2025г. в 24:00 часа.

2. Главному инженеру Соколову Михаилу Борисовичу перевести работу теплоснабжения
потребителей тепловой энергии на летний режим работы с сохранением объемов отпуска
тепловой энергии, необходимых для нужд горячего водоснабжения.

3. Главному инженеру Соколову Михаилу Борисовичу, совместно со старшим мастером
Симоновым Александром Леонидовичем и мастерами участков, составить перечень
мероприятий по подготовке оборудования котельных и тепловых сетей к отопительному
сезону 2025-2026г.г. до 01.06.2025г.

4. Главному бухгалтеру Баранниковой Светлане Сергеевне плату за тепловую энергию с
15.05.2025г. с объектов СКБ не взимать.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за coooj^^p^-

Директор
in? ^М.А. Майоров

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер

Главный инженер

С.С. Баранникова

М.Б. Соколов

Старший мастер /А А.Л. Симонов